ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
652380, пгт. Промышленная, ул. Коммунистическая, 23а, тел. 7-24-11, факс 7-11-45 email: Tikpromrn@,vandex.ru Web-сайт: www.admprom.ru
[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ
	15.08.2022 г.			43/68
Об образовании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва
В целях контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о выборах, требований Положения об обеспечении безопасности информации в Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК России от 23.07.2003года №19/137-4, и иных нормативных актов, регулирующих использование ГАС « Выборы», в соответствии статьи 65 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-03 «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области — Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа при проведении дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва из числа членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в следующем составе:
Руководитель группы контроля:
Хасанова С.С. - заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа.
Члены группы контроля:
Мустафина М.М. -секретарь территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа.
Черкасова Е.Е.- член территориальной избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в разделе «Выборы».
3. Контроль за исполнением решением возложить на председателя избирательной комиссии Промышленновского муниципального округа Тайшина А.А.